
OBEC VAVŘINEC
Vavřinec 92, 67913 Sloup, IČ: 00281204

Sdělení Obú Vavřinec
Oznamuje, že s účinnosti od středy 31. října 2012 bude rozšířená provozní doba 
na  Sběrném středisku odpadů ve Veselici.  Kromě soboty, kdy je otevřeno v 
době od 9 do 12 hod., bude otevřeno až do odvolání i ve středu v době od 9 do 
14 hod. 

Současně oznamujeme, že se občané mohou zapojit do soutěže ve sběru malých 
elektrospotřebičů, vyhlášené společností ASEKOL. Soutěž potrvá až do konce 
února  2013.  Soutěžní  listy  je  možné  si  vyzvednout  buď přímo na  sběrném 
dvoře, na obecním úřadu v obci v níž bydlíte a děti ho mohou získat přímo v ZŠ 
Sloup. Soutěž spočívá v tom, že za 5 odevzdaných malých eketrospotřebičů, 
které soutěžící donese na Sběrné středisko odpadů ve Veselici, obdrží potvrzení 
na soutěžní list a je zařazen do slosování o tablet od společnosti SAMSUNG a 
další ceny. Sbírá se drobná spotřební elektronika včetně příslušenství, jako např. 
videopřehrávače,  DVD  přehrávače,  radiopřijímače,  věže,  kazetové 
magnetofony,  gramofony,  domácí  kina,  reproduktory,  dálkové  ovladače, 
sluchátka  apod.,  videokamery,  digitální  a analogové  fotoaparáty  včetně 
příslušenství  (např.  teleobjektivy,  blesky  apod.),  elektrické  a elektronické 
hudební  nástroje,  zařízení  výpočetní  techniky  (např.  notebooky,  počítače, 
optické mechaniky, myši, klávesnice), telefonní přístroje (klasické, bezdrátové 
i mobilní), faxy a záznamníky tiskárny, malé stolní kopírky, kalkulačky, herní 
konzole,  videohry  včetně  ovladačů  (joysticky,  gamepady  apod.),  elektrické 
hračky (např. autodráhy, vláčky, atd.) 

Více informací najdete na webu obce Vavřinec na adrese www.vavrinec.cz.

Obú Vavřinec

http://www.vavrinec.cz/

